БОЙОРОҠ                                                  ПРИКАЗ

04 апрель 2020 й.                       № 116                 04 апреля 2020 г.

Об утверждении расписания звонков

с 06 по 20 апреля 2020 года на период дистанционного обучения

В  соответствии с приказом Отдела  образования администрации

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от

19.03.2020г. № 218 «Об организации дистанционного обучения»  и на основании

Письма Министерства образования и науки Республики Башкортостан от

01.04.2020г. № 04-05/335 « О направлении рекомендаций»  п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения  и утвердить расписание звонков с 06 апреля 2020 года.

2. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей) начало уроков является единым  -10.00.

Продолжительность уроков  - 30 минут, перемены -15 мин., после второго урока

– большая перемена – 30 мин.

3. Администратору школьного сайта Язгаровой Г.А.  разместить расписание

звонков в новой редакции с учетом изменений  на официальном сайте МОБУ

ООШ с.Утяганово.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение на 1 л. в 1 экз.

Директор                                                                    Г.Ф. Язгарова

С приказом ознакомлены                                      Хусаинова З.А.

                                                                                 Язгарова Г.А.

                                                                                 Идрисова З.Н.

                                                                                 Ибатуллина Т.В.

БАШҠОРТОРСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ҮТӘГӘН АУЫЛЫНЫҢ ТӨП ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ МУНИЦИПАЛЬ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА

УТЯГАНОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МОБУ ООШ с. Утяганово)

УТВЕРЖДЕНО

                        Директор МОБУ ООШ с.Утяганово:

        _______ Язгарова Г.Ф.

Приказ № 116  от 04.04.2020 г.

Расписание звонков

 на период дистанционного обучения

 с 06.04. по 20.04.2020г.

Урок

Продолжительность

урока

Продолжительность

перемены

1 10.00 – 10.30 15 минут

2 10.45 - 11.15 30 минут

3 11.45 - 12.15 15 минут

4 12.30 - 13.00 15 минут

5 13.15 - 13.45 15 минут

6 14.00 - 14.30